(Eredetije, elrongyolt állapotban, a veszprémi káptalan levéltárában : Decimae episcopales, 
17. szám.)
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C C X X X I.

ij 66. Augusztus i.

V. O rbán  p á p a  a  fe h é rv á r i préposto t a f ő p a p i  süveg és p á s f to rb o t h a szn á la tá ra  f e l 

h a ta lm a zza .

Urbanus episcopus etc. Dilecto filio (Petro) preposito ecclesie beate Marie 
virginis Alberegalis Vesprimiensis diocesis salutem etc. . . . Nos . . . Elizabeth re- 
gine Ungarie illustris et tuis supplicationibus inclinati, ut tu et successores tui . . . 
missarum solempnia in dicta ecclesia celebrando, mitra et baculo pastorali argenteo 
uti positis, . . . indulgemus . . . Datum Avinione kalendas Augusti anno quarto. 

(Regesta Vaticana. Volumen 248. fol. 99. — T heiner. II. 81.)

C C X X X II.

1366. Augusztus i.

V. O rbán  p á p a  a  fe h é rv á r i k á p ta la n i egyh áznak  búcsú t engedélyez•

Urbanus episcopus etc. Universis Christi fidelibus. . . . Cupientes, ut colle- 
giata ecclesia beate Marie virginis Alberegalis Wesprimiensis diocesis, que, sicut 
asseritur, digito beati Johannis baptiste et beati Andree apostoli et sancti Martini 
martyris capitibus et aliis est multorum sanctorum reliquiis insignita, et in qua 
sanctorum confessorum Stephani regis Ungarie et Emerici ducis filii sui corpora 
venerabiliter requiescunt, et que inter ceteras collegiatas ecclesias regni Ungarie 
honorabilitatis gradis locum obtinet digniorem, congruis honoribus frequentetur,... 
omnibus vere penitentibus et confessis, qui in nativitatis, circumcisionis, epiphanie, 
resurrectionis et ascensionis domini nostri Jesu Christi et pentecostes, nec non in 
nativitatis, annunciationis, purificationis et assumptionis beate Marie virginis, et 
nativitatis beati joannis baptiste et apostolorum Petri et Pauli et dedicationis ipsius 
ecclesie festivitatibus, nec non celebritate omnium sanctorum unum annum et 
quadraginta dies ; illis vero qui per nativitatis, epiphanie, resurrectionis, ascensionis, 
corporis Christi, beati Joannis baptiste et apostolorum Petri et Pauli predictarum 
octavas, et per sex dies dictam festivitatem pentecostes immediate sequentes, pre- 
dictam ecclesiam devote visitaverint, . . . centum dies de iniunctis eis penitentiis 
misericorditer relaxamus. Datum Avinione kalendas Augusti anno quarto.

(Regesta Vaticana. Volumen 248. fol. 99. — T heiner. II. 81.)
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CCXXXIIL

ij 68. Junius 2.